

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 918074

Stavba: Svinná na Šumavě úprava polní cesty

KSO: Svinná

CC-CZ: 13. 2. 2018
Datum:

Zadavatel: Městys Čachrov

IČ: 00255319
DIČ:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

860 868,81


DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 860 868,81 0,00
-------------------------	--------------------------------	-----------------------------------

Výše daně
180 782,45
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 041 651,26


Silnice Klatovy a.s.
Videňská 190, 339 01 Klatovy
zapsáno v OR - Krajský soud Plzeň
oddíl B, vložka 221
IČ: 45357307 DIČ: CZ45357307

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 918074

Stavba: Svinná na Šumavě úprava polní cesty

Místo: Svinná

Datum: 13. 2. 2018

Zadavatel: Městys Čachrov

Projektant:

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 101	Komunikace	860 868,81	1 041 651,26	STA
		860 868,81	1 041 651,26	

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Svinná na Šumavě úprava polní cesty
Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Svinná	Datum:	13. 2. 2018
Zadavatel:	Městys Čachrov	IČ:	00255319
Uchazeč:	Silnice Klatovy a.s.	DIČ:	
Projektant:		IČ:	45357307
		DIČ:	CZ45357307
Poznámka:			

Cena bez DPH

860 868,81

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	860 868,81	21,00%	180 782,45
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

1 041 651,26

V CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Svinná na Šumavě úprava pojní cesty

Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Svinná

Zadavatel: Městys Čachrov
Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	860 868,81
1 - Zemní práce	830 868,81
2 - Zakládání	143 854,81
5 - Komunikace pozemní	31 312,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	620 296,50
997 - Přesun sutě	1 435,00
998 - Přesun hmot	11 988,00
999 - Přesun hmot	21 982,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Svinná na Šumavě úprava polní cesty
 Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Svinná
 Zadavatel: Městys Čachrov
 Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 13. 2. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				860 868,81	
D	1		Zemní práce				830 868,81	
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	296,000	48,00	14 208,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m ³	47,560	35,00	1 664,60	CS ÚRS 2017 02
3	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³	m ³	238,538	92,00	21 945,50	CS ÚRS 2017 02
4	K	132301101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³	m ³	18,025	560,00	10 094,00	CS ÚRS 2017 02
5	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m ³	76,960	62,00	4 771,52	CS ÚRS 2017 02
6	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m ³	256,563	138,00	35 405,69	CS ÚRS 2017 02
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	59,200	50,00	2 960,00	CS ÚRS 2017 02
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m ³	345,363	19,00	6 561,90	CS ÚRS 2017 02
9	K	181102301	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních bez zhutnění	m ²	296,000	10,00	2 960,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	181102302	Úprava pláňe na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním	m ²	559,900	16,00	8 958,40	CS ÚRS 2017 02
11	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utražení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	414,400	18,00	7 459,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	12,432	125,00	1 554,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	182201101	Svahování trvalých svaňů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	118,400	38,00	4 499,20	CS ÚRS 2017 02
14	K	182301123	Rozprostření a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	296,000	42,00	12 432,00	CS ÚRS 2017 02
15	M	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	20,952	400,00	8 380,80	CS ÚRS 2017 02

D 2 Zakládání

16	K	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým	m3	12,875	840,00	10 815,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	5,150	2 280,00	11 742,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	212755215	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	103,000	85,00	8 755,00	CS ÚRS 2017 02
							31 312,00	

D 5 Komunikace pozemní

19	K	563255055	Snace podloží ŠD 0/63 tl. 300 mm geometříz Triax + separační textilie	m2	559,900	422,00	236 277,80	
20	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 046,300	125,00	130 787,50	CS ÚRS 2017 02
21	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	479,400	298,00	142 861,20	CS ÚRS 2017 02
22	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	17,760	330,00	5 860,80	CS ÚRS 2017 02
23	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	479,400	218,00	104 509,20	CS ÚRS 2017 02
							620 296,50	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

24	K	919121233	Utěsnění dilatačních spár zátlivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zátlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2017 02
25	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2017 02
							1 435,00	

D 997 Přesun sutě

26	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	159,840	39,00	6 233,76	CS ÚRS 2017 02
27	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	639,360	9,00	5 754,24	CS ÚRS 2017 02
							11 988,00	

D 998 Přesun hmot

28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	488,500	45,00	21 982,50	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
29	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
30	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
32	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02